terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Editais Administrativos

1

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO DILAÇÃO DO PRAZO

EDITAL Nº 01/2023 E EDITAL 02/2023

LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA,

inscrita no CNPJ sob o nº 13.891.536/0001-96, através da Unidade de Cultura, localizada

à Avenida Romão Gramacho, nº 77, Centro, América Dourada, Estado da Bahia, CEP

44.910-000, e, o Comitê Gestor da Lei Paulo Gustavo, torna público a dilação do prazo

do edital da Lei Paulo Gustavo nº 01/2023 e 02/2023. As inscrições foram prorrogadas

até o período de 01 de dezembro de 2023 às 12:00h.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB83E2186974CD1C90C70E5D713C39C6

		2023-11-28T16:36:06-0300